
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Halowe Mistrzostwa Województwa LDK! OLA Zachodniopomorskie

Szczecin, 17.02.2018

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Michalina WYROSTEK 07-11-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.194

2 Zuzanna DWOJACKA 08-09-08 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.493

3 Amelia KAROL 07-06-22 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.671

4 Sara KRASOWSKA 07-07-25 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.502

Bieg 2/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.482

2 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 10.503 PK

3 Julia DEMKOWICZ 08-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.874

4 Weronika TRELA 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.891

Bieg 3/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.283  PB   q

2 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.381

3 Matylda SEMENIUK-KUREK 07-08-08 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.392

4 Julia MIŁASZEWICZ 08-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.804

Bieg 4/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Anastazja OLENDER 07-12-02 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.441

2 Nikola HASSE 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.594

3 Amelia KOZAKIEWICZ 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.603

4 Karina SZREMSKA 08-06-06 UKL Ósemka Police(ZP) 11.682

Bieg 5/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.962

2 Urszula CENIUCH 08-05-18 UKL Ósemka Police(ZP) 10.184

3 Marcelina MYSIAK 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.321

4 Lena REZLER 07-01-26 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.343

Bieg 6/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.921 PB PK

2 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.374

3 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.392

4 Julia JANKIEWICZ 08-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 12.063

Bieg 7/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.052  PB   q

2 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.043

3 Julia CHMIELOWSKA 08-04-26 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.181

4 Julia WARSIŃSKA 07-01-17 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.764

Bieg 8/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Oliwia BAJKOWSKA 07-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.232

2 Katarzyna LASKOWSKA 08-03-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.431

3 Weronika MAŁOLEPSZA 07-12-15 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.554
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4 Hanna JARUZEL 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.773

Bieg 9/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.433     q

2 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 10.272 PK

3 Wiktoria MAJKRZAK 07-04-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.684

4 Kornelia NEKANDA-TREPKA 07-05-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.701

Bieg 10/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Matylda JAKUBOWSKA 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.403     q

2 Julia SULEJ 07-02-25 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.152

3 Julia SIARA 07-07-27 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.601

4 Julia SOBCZAK 08-02-06 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.204

Bieg 11/11
Start: 18-02-17   13:45:00

1 Zuzanna JĘDRYS 07-07-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.663

2 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.792

3 Hanna RYBICKA 07-03-02 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.971

4 Martyna JABŁOŃSKA 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.394
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 9.051  PB   q

2 Bieg 3 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 OLA Zachodniopomorskie 9.281  PB   q

3 Bieg 10 Matylda JAKUBOWSKA 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie 9.401     q

4 Bieg 9 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 OLA Zachodniopomorskie 9.431     q

5 Bieg 6 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 9.921 PB 

6 Bieg 5 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 9.961

7 Bieg 7 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 OLA Zachodniopomorskie 10.042

8 Bieg 10 Julia SULEJ 07-02-25 OLA Zachodniopomorskie 10.152

9 Bieg 5 Urszula CENIUCH 08-05-18 UKL Ósemka Police 10.182

10 Bieg 7 Julia CHMIELOWSKA 08-04-26 OLA Zachodniopomorskie 10.183

11 Bieg 1 Michalina WYROSTEK 07-11-20 LLKS Pomorze Stargard 10.191

12 Bieg 8 Oliwia BAJKOWSKA 07-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty 10.231

13 Bieg 9 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 10.272

14 Bieg 5 Marcelina MYSIAK 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie 10.323

15 Bieg 5 Lena REZLER 07-01-26 OLA Zachodniopomorskie 10.344

16 Bieg 6 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 OLA Zachodniopomorskie 10.372

17 Bieg 3 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.382

18 Bieg 3 Matylda SEMENIUK-KUREK 07-08-08 OLA Zachodniopomorskie 10.393

19 Bieg 6 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 OLA Zachodniopomorskie 10.393

20 Bieg 8 Katarzyna LASKOWSKA 08-03-03 OLA Zachodniopomorskie 10.432

21 Bieg 4 Anastazja OLENDER 07-12-02 OLA Zachodniopomorskie 10.441

22 Bieg 2 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 OLA Zachodniopomorskie 10.481

23 Bieg 1 Zuzanna DWOJACKA 08-09-08 OLA Zachodniopomorskie 10.492

24 Bieg 2 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 10.502

25 Bieg 8 Weronika MAŁOLEPSZA 07-12-15 OLA Zachodniopomorskie 10.553

26 Bieg 4 Nikola HASSE 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie 10.592

27 Bieg 10 Julia SIARA 07-07-27 OLA Zachodniopomorskie 10.603

28 Bieg 4 Amelia KOZAKIEWICZ 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.603

29 Bieg 11 Zuzanna JĘDRYS 07-07-10 UKL Feniks Świdwin 10.661

30 Bieg 1 Amelia KAROL 07-06-22 OLA Zachodniopomorskie 10.673

31 Bieg 9 Wiktoria MAJKRZAK 07-04-03 OLA Zachodniopomorskie 10.683

32 Bieg 9 Kornelia NEKANDA-TREPKA 07-05-12 OLA Zachodniopomorskie 10.704

33 Bieg 7 Julia WARSIŃSKA 07-01-17 OLA Zachodniopomorskie 10.764

34 Bieg 8 Hanna JARUZEL 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie 10.774

35 Bieg 11 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 OLA Zachodniopomorskie 10.792

36 Bieg 2 Julia DEMKOWICZ 08-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.873

37 Bieg 2 Weronika TRELA 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.894

38 Bieg 11 Hanna RYBICKA 07-03-02 OLA Zachodniopomorskie 10.973

39 Bieg 10 Julia SOBCZAK 08-02-06 OLA Zachodniopomorskie 11.204

40 Bieg 11 Martyna JABŁOŃSKA 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard 11.394

41 Bieg 1 Sara KRASOWSKA 07-07-25 LLKS Pomorze Stargard 11.504

42 Bieg 4 Karina SZREMSKA 08-06-06 UKL Ósemka Police 11.684

43 Bieg 3 Julia MIŁASZEWICZ 08-01-01 OLA Zachodniopomorskie 11.804

44 Bieg 6 Julia JANKIEWICZ 08-01-01 OLA Zachodniopomorskie 12.064

 

60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/8
Start: 18-02-17   13:50:00

1 Wiktoria KARWECKA 06-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 10.162

2 Zuzanna KOZYRSKA 06-04-07 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.181

Strona 3

SZCZECIN 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-02-19 19:47:17



3 Julia KRAWCZYŃSKA 06-12-15 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.203

4 Zuzanna WARCHOŁ 06-07-11 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.224

Bieg 2/8
Start: 18-02-17   13:50:00

1 Olimpia KOSEK 06-09-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.003  PB   q

2 Weronika GRABIAS 06-03-31 KL Iskra Białogard(ZP) 9.522

3 Karolina JATCZAK 06-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 10.061 PB 

4 Dominika JASIANEK 06-03-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.444

Bieg 3/8
Start: 18-02-17   13:50:00

1 Oliwia WACH 06-03-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.524

2 Celestyna SZULC 06-06-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.661

3 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.853

Bieg 4/8
Start: 18-02-17   13:50:00

1 Lena WÓJS 06-02-09 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.054     q

2 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.073  PB   q

3 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.201

4 Joanna LEŚNIEWICZ 06-04-23 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.222

Bieg 5/8
Start: 18-02-17   13:50:00

1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 9.163  PB   q

2 Hanna LITWINIUK 06-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.034

3 Weronika URBAŃSKA 06-12-27 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.521

4 Gabriela NOWOWIEJSKA 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.542

Bieg 6/8
Start: 18-02-17   13:50:00

1 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.453 =PB 

2 Liza KALINICZENKO 06-08-15 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.781 PB 

3 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.802

4 Maria DEC 06-07-22 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.114

Bieg 7/8
Start: 18-02-17   13:50:00

1 Katarzyna GRUDNIEWICZ 06-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.004

2 Karolina BARYLSKA 06-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.451

3 Klaudia JERMALONEK 06-05-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.472

4 Marcelina ŚWIDERSKA 06-08-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.763

Bieg 8/8
Start: 18-02-17   13:50:00

1 Helena HAJDASZ 06-07-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.011

2 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.313 PB 

3 Karolina WACHURA 06-02-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.332
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Olimpia KOSEK 06-09-06 UKS Barnim Goleniów 9.001  PB   q

2 Bieg 4 Lena WÓJS 06-02-09 OLA Zachodniopomorskie 9.051     q

3 Bieg 4 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.072  PB   q

4 Bieg 5 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 9.161  PB   q

5 Bieg 6 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 9.451 =PB 

7 Bieg 3 Oliwia WACH 06-03-03 OLA Zachodniopomorskie 9.521

6 Bieg 2 Weronika GRABIAS 06-03-31 KL Iskra Białogard 9.522

8 Bieg 3 Celestyna SZULC 06-06-14 OLA Zachodniopomorskie 9.662

9 Bieg 6 Liza KALINICZENKO 06-08-15 OLA Zachodniopomorskie 9.782 PB 

10 Bieg 6 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.803

11 Bieg 3 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 OLA Zachodniopomorskie 9.853

12 Bieg 7 Katarzyna GRUDNIEWICZ 06-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.001

13 Bieg 8 Helena HAJDASZ 06-07-31 OLA Zachodniopomorskie 10.011

14 Bieg 5 Hanna LITWINIUK 06-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.032

15 Bieg 2 Karolina JATCZAK 06-02-14 UKL Ósemka Police 10.063 PB 

16 Bieg 6 Maria DEC 06-07-22 OLA Zachodniopomorskie 10.114

17 Bieg 1 Wiktoria KARWECKA 06-01-10 MKP Myślibórz 10.161

18 Bieg 1 Zuzanna KOZYRSKA 06-04-07 OLA Zachodniopomorskie 10.182

19 Bieg 4 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin 10.203

20 Bieg 1 Julia KRAWCZYŃSKA 06-12-15 OLA Zachodniopomorskie 10.203

21 Bieg 4 Joanna LEŚNIEWICZ 06-04-23 OLA Zachodniopomorskie 10.224

22 Bieg 1 Zuzanna WARCHOŁ 06-07-11 OLA Zachodniopomorskie 10.224

23 Bieg 8 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty 10.312 PB 

24 Bieg 8 Karolina WACHURA 06-02-23 MLUKS Mokasyn Płoty 10.333

25 Bieg 7 Karolina BARYLSKA 06-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.452

26 Bieg 7 Klaudia JERMALONEK 06-05-31 OLA Zachodniopomorskie 10.473

27 Bieg 5 Weronika URBAŃSKA 06-12-27 OLA Zachodniopomorskie 10.523

28 Bieg 5 Gabriela NOWOWIEJSKA 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.544

29 Bieg 7 Marcelina ŚWIDERSKA 06-08-27 MLUKS Mokasyn Płoty 10.764

30 Bieg 2 Dominika JASIANEK 06-03-03 OLA Zachodniopomorskie 11.444

 

60 metrów K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Patrycja MARCHLEWSKA 05-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 9.013     q

2 Patrycja NOWAKOWSKA 05-01-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.142 PB 

3 Marta PYRZYŃSKA 05-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.401

4 Kamila JASIANEK 05-12-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.754

Bieg 2/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Emilia SPAS 05-05-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.111

2 Julianna NYCZ 05-06-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.534

3 Aleksandra GRYGUŚ 05-05-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.553

4 Maja ZEDELSKA 05-04-24 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.102

Bieg 3/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Angelika WOLNY 05-08-04 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.092

2 Sandra MIZIŃSKA 05-09-05 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.554

3 Marta ZIELIŃSKA 05-12-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.773

4 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.791
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Bieg 4/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Antonina WIĘCEK 05-01-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 8.774  PB   q

2 Martyna PORANKIEWICZ 05-11-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.083

3 Natalia UZDOWSKA 05-10-24 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.351

4 Maja ŚMIGLICKA 05-07-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.782

Bieg 5/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.583 PB 

2 Zuzanna SZONDELMAJER 05-11-18 MKP Myślibórz(ZP) 9.802 PB 

3 Małgorzata OKRÓJ 05-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.821

4 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.034 PB 

Bieg 6/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Roksana SASIAK 05-11-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.231

2 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard(ZP) 9.364

3 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 9.833

4 Hanna ŻEMOJTEL 05-11-25 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.842

Bieg 7/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Maja PROLEJKO 05-02-22 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.243

2 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.962 PB 

3 Weronika BIAŁEK 05-11-02 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.981

4 Oliwia GADOWSKA 05-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.754

Bieg 8/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.752  PB   q

2 Zofia BUKOWIECKA 05-12-10 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.304

3 Maja RAK 05-05-05 KL Iskra Białogard(ZP) 9.711

4 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.923

Bieg 9/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.742  PB   q

2 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.713 PB 

3 Alicja SAJEWICZ 05-02-15 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.511

Bieg 10/10
Start: 18-02-17   14:15:00

1 Amelia KIECZKA 05-04-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.661

2 Izabela WOŹNIAK 05-03-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.672
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 9 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów 8.741  PB   q

2 Bieg 8 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin 8.751  PB   q

3 Bieg 4 Antonina WIĘCEK 05-01-31 OLA Zachodniopomorskie 8.771  PB   q

4 Bieg 1 Patrycja MARCHLEWSKA 05-05-23 UKL Ósemka Police 9.011     q

5 Bieg 4 Martyna PORANKIEWICZ 05-11-30 UKS Barnim Goleniów 9.082

6 Bieg 3 Angelika WOLNY 05-08-04 OLA Zachodniopomorskie 9.091

7 Bieg 2 Emilia SPAS 05-05-14 UKS Barnim Goleniów 9.111

8 Bieg 1 Patrycja NOWAKOWSKA 05-01-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.142 PB 

9 Bieg 6 Roksana SASIAK 05-11-21 OLA Zachodniopomorskie 9.231

10 Bieg 7 Maja PROLEJKO 05-02-22 OLA Zachodniopomorskie 9.241

11 Bieg 8 Zofia BUKOWIECKA 05-12-10 OLA Zachodniopomorskie 9.302

12 Bieg 4 Natalia UZDOWSKA 05-10-24 UKS Barnim Goleniów 9.353

13 Bieg 6 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard 9.362

14 Bieg 1 Marta PYRZYŃSKA 05-01-01 UKS Barnim Goleniów 9.403

15 Bieg 2 Julianna NYCZ 05-06-19 UKS Barnim Goleniów 9.532

16 Bieg 2 Aleksandra GRYGUŚ 05-05-23 MLUKS Mokasyn Płoty 9.553

17 Bieg 3 Sandra MIZIŃSKA 05-09-05 OLA Zachodniopomorskie 9.552

18 Bieg 5 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 9.581 PB 

19 Bieg 10 Amelia KIECZKA 05-04-19 OLA Zachodniopomorskie 9.661

20 Bieg 10 Izabela WOŹNIAK 05-03-29 OLA Zachodniopomorskie 9.672

21 Bieg 9 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police 9.712 PB 

22 Bieg 8 Maja RAK 05-05-05 KL Iskra Białogard 9.713

23 Bieg 3 Marta ZIELIŃSKA 05-12-19 OLA Zachodniopomorskie 9.773

24 Bieg 4 Maja ŚMIGLICKA 05-07-12 OLA Zachodniopomorskie 9.784

25 Bieg 3 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty 9.794

26 Bieg 5 Zuzanna SZONDELMAJER 05-11-18 MKP Myślibórz 9.802 PB 

27 Bieg 5 Małgorzata OKRÓJ 05-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.823

28 Bieg 6 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 9.833

29 Bieg 6 Hanna ŻEMOJTEL 05-11-25 OLA Zachodniopomorskie 9.844

30 Bieg 8 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty 9.924

31 Bieg 7 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty 9.962 PB 

32 Bieg 7 Weronika BIAŁEK 05-11-02 OLA Zachodniopomorskie 9.983

33 Bieg 5 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 10.034 PB 

34 Bieg 2 Maja ZEDELSKA 05-04-24 OLA Zachodniopomorskie 10.104

35 Bieg 9 Alicja SAJEWICZ 05-02-15 OLA Zachodniopomorskie 10.513

37 Bieg 7 Oliwia GADOWSKA 05-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.754

36 Bieg 1 Kamila JASIANEK 05-12-29 OLA Zachodniopomorskie 10.754

 

Skok w dal M ze strefy 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-17  13:50:00

Start: 18-02-17   13:05:00

1 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 4.20     PK

2 Oliwier RĘKAS 07-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.83     PK

3 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.68     

4 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.58     

5 Maksymilian LISIECKI 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.58     

6 Marek WOŹNICZKA 07-07-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.55     

7 Ignacy WEYCHAN 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.36     

8 Mateusz GONERKO 07-07-15 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.36     

9 Szymon SOBCZAK 07-01-08 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.35     

10 Oskar PAŹDZIOR 08-01-04 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.25     

11 Borys ZEDELSKI 07-01-10 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.19     
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12 Wawrzyniec SZYMAŃSKI 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.19     

13 Wiktor PANKIEWICZ 07-01-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.18     

14 Igor BUŁGAJEWSKI 07-10-26 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.17     

15 Adam LANGNER 08-03-20 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.13     

16 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.11     

17 Jeremi SZUBA 08-01-07 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.07     

18 Sebastian DUNIECKI 07-01-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.04     

19 Hubert JARUZEL 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.98     

20 Stanisław KAŹMIERCZAK 07-06-13 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.93     

21 Szymon KOWALSKI 09-12-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.91     

22 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 2.89     PK

23 Kacper NOWEK 07-03-17 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.80     

24 Adam MARYNIAK 09-01-28 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.79     

25 Konrad MEDEŃSKI 09-05-07 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.76     

26 Bartosz WASZAK 08-08-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.74     

27 Julian MARAS 11-09-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.72     

28 Stanisław KILIAN 08-09-12 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.66     

29 Adam ALOCHNA 07-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.62     

30 Stanisław WRĘGA 09-03-27 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.49     

31 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.49

32 Damian JABŁOŃSKI 10-01-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.48     

33 Rafał WOJDALSKI 08-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.46     

34 Tomasz SOBCZAK 10-11-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.32     

35 Bartosz SMILGIN 09-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.25     

36 Maksymilian BARTNICKI 11-09-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.09     

37 Iwo SZCZERBOWICZ 10-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.05     
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4.20 4.09 4.04Jakub KOROWAJCZYK

3.53 3.83 3.79Oliwier RĘKAS

3.67 x 3.68Filip ZAPAŁOWSKI

3.07 3.58 3.39Oskar CZARNECKI

3.58 x 3.21Maksymilian LISIECKI

3.55 3.39 xMarek WOŹNICZKA

3.36 3.21 3.20Ignacy WEYCHAN

3.36 x 3.18Mateusz GONERKO

3.35 3.23 3.25Szymon SOBCZAK

3.25 3.16 3.24Oskar PAŹDZIOR

3.19 3.06 2.40Borys ZEDELSKI

x 3.19 xWawrzyniec SZYMAŃSKI

3.18 2.92 3.08Wiktor PANKIEWICZ

3.08 3.17 xIgor BUŁGAJEWSKI

2.63 2.93 3.13Adam LANGNER

3.04 2.56 3.11Mikołaj DARAŻ

3.07 3.06 2.94Jeremi SZUBA

3.04 2.77 2.90Sebastian DUNIECKI

2.78 2.98 xHubert JARUZEL

2.93 2.08 xStanisław KAŹMIERCZAK

2.64 2.80 2.91Szymon KOWALSKI

x 2.89 2.71Marcel KOPERA

2.80 2.78 2.60Kacper NOWEK

2.48 2.77 2.79Adam MARYNIAK

2.76 2.58 2.65Konrad MEDEŃSKI

2.68 2.51 2.74Bartosz WASZAK

2.72 x 2.50Julian MARAS

x 2.66 2.50Stanisław KILIAN

2.50 2.62 2.53Adam ALOCHNA

2.45 2.38 2.49Stanisław WRĘGA

x x 2.49Jan TARNOWSKI

2.47 2.48 2.41Damian JABŁOŃSKI

x 2.32 2.46Rafał WOJDALSKI

2.32 2.16 2.09Tomasz SOBCZAK

1.88 2.10 2.25Bartosz SMILGIN

x x 2.09Maksymilian BARTNICKI

2.05 x 1.92Iwo SZCZERBOWICZ
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Skok w dal M ze strefy 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-17  14:15:00

Start: 18-02-17   13:50:00

1 Bartosz KRUK 06-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.36  PB   

2 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 4.35     

3 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 4.25     PK

4 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.22     

5 Konrad PANKIEWICZ 06-08-07 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.13     

6 Kornel MASZCZYK 06-10-23 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.03     

7 Mateusz TURCZYK 06-10-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.03     

8 Jakub KOWALAK 06-06-08 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.81     

9 Dawid STELMASZYŃSKI 06-07-20 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.76     

10 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 3.53     PK

11 Filip GUT 06-02-06 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.38     

12 Leon MIZIŃSKI 06-04-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.36     

13 Aleksander LEWANDOWSKI 06-12-24 MKP Myślibórz(ZP) 3.35     

14 Stanisław STYŚ 06-03-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.34     

15 Paweł GLAPKA 06-04-10 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.31     

16 Wiktor MASZCZYK 06-10-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.23  PB   

4.36 4.33 4.36Bartosz KRUK

4.35 4.34 4.04Kornel ZDRZENICKI

4.25 4.25 4.13Jakub WILCZEWSKI

4.22 4.17 4.12Alan CIERESZKO

4.13 3.57 xKonrad PANKIEWICZ

4.03 3.92 xKornel MASZCZYK

4.03 3.73 3.20Mateusz TURCZYK

3.77 3.81 xJakub KOWALAK

3.60 3.76 3.32Dawid STELMASZYŃSKI

3.41 3.53 3.41Oskar PIWOWARCZYK

3.38 3.08 3.20Filip GUT

3.36 3.25 3.34Leon MIZIŃSKI

3.35 3.20 2.91Aleksander LEWANDOWSKI

3.34 2.97 3.03Stanisław STYŚ

x 3.31 3.23Paweł GLAPKA

3.23 3.17 2.89Wiktor MASZCZYK

 

60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Kamil KUNZE 07-10-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.743     

2 Wawrzyniec SZYMAŃSKI 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.421     

3 Rafał WOJDALSKI 08-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.014     
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4 Julian MARAS 11-09-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.632     

Bieg 2/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.371     q

2 Ignacy WEYCHAN 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.412     

3 Damian JABŁOŃSKI 10-01-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.343     

4 Maksymilian BARTNICKI 11-09-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 12.934     

Bieg 3/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.153     

2 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 10.314     PK

3 Bartosz WASZAK 08-08-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.131     

4 Stanisław KILIAN 08-09-12 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.922     

Bieg 4/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Kamil GRABOŃ 07-07-24 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.654     q

2 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.931  PB   

3 Oskar PAŹDZIOR 08-01-04 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.702     

4 Adam ALOCHNA 07-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.323     

Bieg 5/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Oliwier RĘKAS 07-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 9.401  PB   PK

2 Marek WOŹNICZKA 07-07-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.583     q

3 Mikołaj LEGĘCKI 07-12-06 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.864     

Bieg 6/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Szymon KOWALSKI 09-12-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.481     

2 Konrad MEDEŃSKI 09-05-07 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.824     

3 Bartosz SMILGIN 09-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.842     

4 Tomasz SOBCZAK 10-11-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 13.523     

Bieg 7/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.753     

2 Adam MARYNIAK 09-01-28 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.371     

3 Iwo SZCZERBOWICZ 10-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 14.082     

Bieg 8/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Borys ZEDELSKI 07-01-10 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.223     

2 Wiktor PANKIEWICZ 07-01-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.484     

3 Mateusz GONERKO 07-07-15 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.501     

4 Sebastian DUNIECKI 07-01-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.592     

Bieg 9/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Adam LANGNER 08-03-20 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.013     

2 Jeremi SZUBA 08-01-07 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.034     

3 Hubert JARUZEL 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.141     

4 Stanisław KAŹMIERCZAK 07-06-13 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.162     

Bieg 10/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 9.602     PK

2 Szymon SOBCZAK 07-01-08 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.953     

3 Stanisław WRĘGA 09-03-27 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.454     

4 Kacper NOWEK 07-03-17 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 11.601     

Bieg 11/11
Start: 18-02-17   14:50:00

1 Maksymilian LISIECKI 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.662     q

2 Igor BUŁGAJEWSKI 07-10-26 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.861     
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3 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 13.623     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 9.371     q

2 Bieg 5 Oliwier RĘKAS 07-01-08 MKS Święc Sławno 9.401  PB   

3 Bieg 5 Marek WOŹNICZKA 07-07-12 OLA Zachodniopomorskie 9.582     q

4 Bieg 10 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno 9.601     

5 Bieg 4 Kamil GRABOŃ 07-07-24 OLA Zachodniopomorskie 9.651     q

6 Bieg 11 Maksymilian LISIECKI 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie 9.661     q

7 Bieg 1 Kamil KUNZE 07-10-12 OLA Zachodniopomorskie 9.741     

8 Bieg 5 Mikołaj LEGĘCKI 07-12-06 OLA Zachodniopomorskie 9.863     

9 Bieg 4 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin 9.932  PB   

10 Bieg 10 Szymon SOBCZAK 07-01-08 OLA Zachodniopomorskie 9.952     

11 Bieg 3 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 10.151     

12 Bieg 8 Borys ZEDELSKI 07-01-10 OLA Zachodniopomorskie 10.221     

13 Bieg 3 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno 10.312     

14 Bieg 2 Ignacy WEYCHAN 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.412     

15 Bieg 1 Wawrzyniec SZYMAŃSKI 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie 10.422     

16 Bieg 6 Szymon KOWALSKI 09-12-25 UKS OSoT Szczecin 10.481     

17 Bieg 8 Wiktor PANKIEWICZ 07-01-31 OLA Zachodniopomorskie 10.482     

18 Bieg 8 Mateusz GONERKO 07-07-15 OLA Zachodniopomorskie 10.503     

19 Bieg 8 Sebastian DUNIECKI 07-01-12 OLA Zachodniopomorskie 10.594     

20 Bieg 4 Oskar PAŹDZIOR 08-01-04 OLA Zachodniopomorskie 10.703     

21 Bieg 7 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 10.751     

22 Bieg 6 Konrad MEDEŃSKI 09-05-07 OLA Zachodniopomorskie 10.822     

23 Bieg 11 Igor BUŁGAJEWSKI 07-10-26 OLA Zachodniopomorskie 10.862     

24 Bieg 9 Adam LANGNER 08-03-20 OLA Zachodniopomorskie 11.011     

25 Bieg 1 Rafał WOJDALSKI 08-02-25 UKL Feniks Świdwin 11.013     

26 Bieg 9 Jeremi SZUBA 08-01-07 OLA Zachodniopomorskie 11.032     

27 Bieg 3 Bartosz WASZAK 08-08-22 LLKS Pomorze Stargard 11.133     

28 Bieg 9 Hubert JARUZEL 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie 11.143     

29 Bieg 9 Stanisław KAŹMIERCZAK 07-06-13 OLA Zachodniopomorskie 11.164     

30 Bieg 4 Adam ALOCHNA 07-01-01 LLKS Pomorze Stargard 11.324     

31 Bieg 7 Adam MARYNIAK 09-01-28 OLA Zachodniopomorskie 11.372     

32 Bieg 10 Stanisław WRĘGA 09-03-27 OLA Zachodniopomorskie 11.453     

33 Bieg 10 Kacper NOWEK 07-03-17 OLA Zachodniopomorskie 11.604     

34 Bieg 1 Julian MARAS 11-09-14 OLA Zachodniopomorskie 11.634     

35 Bieg 6 Bartosz SMILGIN 09-01-01 OLA Zachodniopomorskie 11.843     

36 Bieg 3 Stanisław KILIAN 08-09-12 LLKS Pomorze Stargard 11.924     

37 Bieg 2 Damian JABŁOŃSKI 10-01-28 LLKS Pomorze Stargard 12.343     

38 Bieg 2 Maksymilian BARTNICKI 11-09-29 OLA Zachodniopomorskie 12.934     

39 Bieg 6 Tomasz SOBCZAK 10-11-29 OLA Zachodniopomorskie 13.524     

40 Bieg 11 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 OLA Zachodniopomorskie 13.623     

41 Bieg 7 Iwo SZCZERBOWICZ 10-01-01 OLA Zachodniopomorskie 14.083     

 

Skok w dal M ze strefy 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-17  14:45:00

Start: 18-02-17   14:20:00

1 Jakub OPŁOTNY 05-03-09 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.39     

2 Tomasz GAJDA 05-01-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.35     

3 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.30     

4 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.11     

5 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.10     

6 Kacper SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.10     
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7 Mateusz KOZIEJ 05-04-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.06     

8 Cezary JAKUBASZEK 05-03-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.94     

9 Kacper CHOJENTA 05-04-26 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.84     

10 Szymon ZIELIŃSKI 05-01-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.77     

11 Stanisław CIUKSZA 05-05-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.72     

12 Patryk WĘGIELNIK 05-07-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.70     

13 Witold WIECZKOWSKI 05-03-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.59     

14 Kacper JEZIERSKI 05-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.21     

15 Mateusz BARTNICKI 05-09-17 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.06     

4.27 4.39 4.19Jakub OPŁOTNY

4.08 4.27 4.35Tomasz GAJDA

4.20 4.30 4.16Jakub BŁASZCZYK

3.89 4.11 4.05Nikodem WYSOCKI

4.08 4.01 4.10Filip OGONOWSKI

3.94 3.82 4.10Kacper SYSIK

4.06 x xMateusz KOZIEJ

3.91 3.83 3.94Cezary JAKUBASZEK

3.74 3.84 3.28Kacper CHOJENTA

3.32 3.77 3.62Szymon ZIELIŃSKI

3.59 3.50 3.72Stanisław CIUKSZA

3.45 3.70 3.42Patryk WĘGIELNIK

3.50 3.59 3.38Witold WIECZKOWSKI

2.99 2.91 3.21Kacper JEZIERSKI

2.60 x 3.06Mateusz BARTNICKI

 

60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 18-02-17   15:05:00

1 Mateusz TURCZYK 06-10-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.193  PB   q

2 Kornel MASZCZYK 06-10-23 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.201  PB   q

3 Aleksander LEWANDOWSKI 06-12-24 MKP Myślibórz(ZP) 10.494     

4 Mateusz NIEWIADOMSKI 06-12-26 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.512     

Bieg 2/5
Start: 18-02-17   15:05:00

1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.921     PK

2 Dawid STELMASZYŃSKI 06-07-20 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.643     

3 Wiktor KUNICKI 06-08-08 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.692     

4 Paweł GLAPKA 06-04-10 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.504     

Bieg 3/5
Start: 18-02-17   15:05:00

1 Konrad PANKIEWICZ 06-08-07 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.742     

2 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 10.304  PB   PK

3 Leon MIZIŃSKI 06-04-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.321     

4 Antoni MACHNOWSKI 06-12-13 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.793     

Bieg 4/5
Start: 18-02-17   15:05:00

1 Bartosz KRUK 06-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.003  PB   q
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2 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 9.264  PB   q

3 Filip GUT 06-02-06 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.242     

4 Stanisław STYŚ 06-03-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.941     

Bieg 5/5
Start: 18-02-17   15:05:00

1 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 9.352     PK

2 Mikołaj GANAKOWSKI 06-09-28 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.583     

3 Wiktor MASZCZYK 06-10-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.581  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 8.921     

2 Bieg 4 Bartosz KRUK 06-01-12 UKL Feniks Świdwin 9.001  PB   q

3 Bieg 1 Mateusz TURCZYK 06-10-14 OLA Zachodniopomorskie 9.191  PB   q

4 Bieg 1 Kornel MASZCZYK 06-10-23 OLA Zachodniopomorskie 9.202  PB   q

5 Bieg 4 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz 9.262  PB   q

6 Bieg 5 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno 9.351     

7 Bieg 5 Mikołaj GANAKOWSKI 06-09-28 OLA Zachodniopomorskie 9.582     

8 Bieg 2 Dawid STELMASZYŃSKI 06-07-20 OLA Zachodniopomorskie 9.642     

9 Bieg 2 Wiktor KUNICKI 06-08-08 OLA Zachodniopomorskie 9.693     

10 Bieg 3 Konrad PANKIEWICZ 06-08-07 OLA Zachodniopomorskie 9.741     

11 Bieg 4 Filip GUT 06-02-06 OLA Zachodniopomorskie 10.243     

12 Bieg 3 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno 10.302  PB   

13 Bieg 3 Leon MIZIŃSKI 06-04-14 OLA Zachodniopomorskie 10.323     

14 Bieg 1 Aleksander LEWANDOWSKI 06-12-24 MKP Myślibórz 10.493     

15 Bieg 2 Paweł GLAPKA 06-04-10 OLA Zachodniopomorskie 10.504     

16 Bieg 1 Mateusz NIEWIADOMSKI 06-12-26 OLA Zachodniopomorskie 10.514     

17 Bieg 5 Wiktor MASZCZYK 06-10-23 MKS Kusy Szczecin 10.583  PB   

18 Bieg 3 Antoni MACHNOWSKI 06-12-13 OLA Zachodniopomorskie 10.794     

19 Bieg 4 Stanisław STYŚ 06-03-19 OLA Zachodniopomorskie 10.944     

 

60 metrów M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 18-02-17   15:20:00

1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 8.344 PB PK

2 Mateusz KOZIEJ 05-04-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.603

3 Patryk WĘGIELNIK 05-07-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.212     

4 Mateusz BARTNICKI 05-09-17 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.841     

Bieg 2/5
Start: 18-02-17   15:20:00

1 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.661     q

2 Tomasz GAJDA 05-01-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.154 PB 

3 Szymon ZIELIŃSKI 05-01-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.342

4 Kacper JEZIERSKI 05-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 9.533 PB 

Bieg 3/5
Start: 18-02-17   15:20:00

1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 8.503  PB   q

2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 8.522  PB   q

3 Witold WIECZKOWSKI 05-03-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.764

4 Stanisław CIUKSZA 05-05-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.781

Bieg 4/5
Start: 18-02-17   15:20:00

1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.172     q

2 Kacper SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.721     
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3 Aleksander KOŁODZIEJ 05-06-07 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.743     

Bieg 5/5
Start: 18-02-17   15:20:00

1 Kacper CHOJENTA 05-04-26 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.982

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 8.171     q

2 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 MKS Święc Sławno 8.341 PB 

3 Bieg 3 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 OLA Zachodniopomorskie 8.501  PB   q

4 Bieg 3 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 8.522  PB   q

5 Bieg 2 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 8.661     q

6 Bieg 2 Tomasz GAJDA 05-01-21 OLA Zachodniopomorskie 9.152 PB 

7 Bieg 2 Szymon ZIELIŃSKI 05-01-19 OLA Zachodniopomorskie 9.343

8 Bieg 2 Kacper JEZIERSKI 05-05-20 UKL Ósemka Police 9.534 PB 

9 Bieg 1 Mateusz KOZIEJ 05-04-14 OLA Zachodniopomorskie 9.602

10 Bieg 3 Witold WIECZKOWSKI 05-03-21 OLA Zachodniopomorskie 9.763

11 Bieg 3 Stanisław CIUKSZA 05-05-21 OLA Zachodniopomorskie 9.784

12 Bieg 5 Kacper CHOJENTA 05-04-26 UKL Feniks Świdwin 9.981

13 Bieg 1 Patryk WĘGIELNIK 05-07-31 OLA Zachodniopomorskie 10.213     

14 Bieg 4 Kacper SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty 10.722     

15 Bieg 4 Aleksander KOŁODZIEJ 05-06-07 OLA Zachodniopomorskie 10.743     

16 Bieg 1 Mateusz BARTNICKI 05-09-17 OLA Zachodniopomorskie 10.844     

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-02-17   15:33:00

1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.012 PB 

2 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.133 PB 

3 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.201

4 Matylda JAKUBOWSKA 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.474

 

60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ
Start: 18-02-17   15:36:00

1 Lena WÓJS 06-02-09 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 8.963

2 Olimpia KOSEK 06-09-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.982 PB 

3 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.004 PB 

4 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 9.021  PB   

 

60 metrów K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-02-17   15:40:00

1 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.582 PB 

2 Antonina WIĘCEK 05-01-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 8.604 PB 

3 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.623 PB 
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4 Patrycja MARCHLEWSKA 05-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 9.001

 

60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ
Start: 18-02-17   15:42:00

1 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.082     

2 Kamil GRABOŃ 07-07-24 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.404

3 Marek WOŹNICZKA 07-07-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.533

4 Maksymilian LISIECKI 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.651     

 

Skok w dal K ze strefy 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-17  15:40:00

Start: 18-02-17   15:00:00

1 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.19 PB 

2 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.12

3 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.01

4 Julia WARSIŃSKA 07-01-17 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.67

5 Weronika MAŁOLEPSZA 07-12-15 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.52

6 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.41

7 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.37

8 Oliwia BAJKOWSKA 07-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.35

9 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.35

10 Michalina WYROSTEK 07-11-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.33

11 Julia CHMIELOWSKA 08-04-26 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.31

12 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.30

13 Zuzanna JĘDRYS 07-07-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.25

14 Nikola HASSE 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.25

15 Sara KRASOWSKA 07-07-25 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.22

16 Julia DEMKOWICZ 08-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.21

17 Julia SIARA 07-07-27 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.19

18 Weronika TRELA 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.19

19 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.18 PK

20 Lena REZLER 07-01-26 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.17

21 Matylda SEMENIUK-KUREK 07-08-08 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.15

22 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.12

23 Urszula CENIUCH 08-05-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.11 PB 

24 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.07

25 Wiktoria MAJKRZAK 07-04-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.06

26 Zuzanna DWOJACKA 08-09-08 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.06

27 Amelia KAROL 07-06-22 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.04

28 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 3.04 PK

29 Anastazja OLENDER 07-12-02 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.00

30 Katarzyna LASKOWSKA 08-03-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.99

31 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 2.96 PK

32 Kornelia NEKANDA-TREPKA 07-05-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.95

33 Julia SOBCZAK 08-02-06 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.93

34 Marcelina MYSIAK 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.89

35 Hanna JARUZEL 08-04-30 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.81

36 Hanna RYBICKA 07-03-02 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.74

37 Martyna JABŁOŃSKA 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.71

38 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.55
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39 Amelia KOZAKIEWICZ 07-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.41

40 Karina SZREMSKA 08-06-06 UKL Ósemka Police(ZP) 2.18
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3.95 4.05 4.19Aleksandra GODLEWSKA

3.80 4.05 4.12Nadia MAJCHRZAK

4.01 3.99 3.93Weronika JASIAK

3.00 3.67 3.15Julia WARSIŃSKA

3.52 3.41 3.42Weronika MAŁOLEPSZA

3.05 3.31 3.41Amelia FILA

3.37 3.19 3.27Maja LEMAŃSKA

3.35 3.35 3.14Oliwia BAJKOWSKA

3.22 3.05 3.35Sandra WIERZBICKA

2.86 2.95 3.33Michalina WYROSTEK

3.22 3.16 3.31Julia CHMIELOWSKA

3.30 3.26 3.05Paulina PIETRUSZKA

3.25 3.10 3.09Zuzanna JĘDRYS

2.96 2.80 3.25Nikola HASSE

2.81 3.22 2.92Sara KRASOWSKA

x 3.15 3.21Julia DEMKOWICZ

3.19 3.05 3.08Julia SIARA

3.19 2.90 2.97Weronika TRELA

3.06 3.15 3.18Julia RECKA

x 2.98 3.17Lena REZLER

x 2.97 3.15Matylda SEMENIUK-KUREK

3.04 3.12 2.82Alicja ŚWIERCZYŃSKA

3.04 3.10 3.11Urszula CENIUCH

x 2.97 3.07Natasza ŁUSZCZEK

2.90 3.01 3.06Wiktoria MAJKRZAK

2.97 3.06 2.94Zuzanna DWOJACKA

3.03 3.04 3.04Amelia KAROL

2.92 3.04 2.83Maja GONDEK

x 2.90 3.00Anastazja OLENDER

2.86 2.82 2.99Katarzyna LASKOWSKA

2.96 2.88 2.94Martyna JABŁOŃSKA

2.95 2.58 2.88Kornelia NEKANDA-TREPKA

2.93 2.69 2.86Julia SOBCZAK

x 2.81 2.89Marcelina MYSIAK

2.68 2.40 2.81Hanna JARUZEL

2.72 2.74 2.68Hanna RYBICKA

2.56 2.71 2.27Martyna JABŁOŃSKA

2.49 2.55 2.38Magdalena ZAWLIK

2.41 x 2.22Amelia KOZAKIEWICZ
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1.90 2.13 2.18Karina SZREMSKA

 

60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-02-17   15:45:00

1 Bartosz KRUK 06-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.082 PB 

2 Mateusz TURCZYK 06-10-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.103 PB 

3 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 9.121 PB 

4 Kornel MASZCZYK 06-10-23 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.274 PB 

 

60 metrów M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 18-02-17   16:00:00

1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.212     

2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 8.454  PB   

3 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 8.473  PB   

4 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.781     

 

60 metrów K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/5
Start: 18-02-17   16:15:00

1 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.483  PB   q

2 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz(ZP) 8.921  PB   q

3 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.194 PB 

4 Oliwia GRZYBOWSKA 04-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.562

Bieg 2/5
Start: 18-02-17   16:15:00

1 Julia KARCZ 04-09-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.913     q

2 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 8.932     q

3 Dobrosława DANIELENKO 04-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.121

4 Marcelina MIŁOSZEWICZ 04-08-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.614

Bieg 3/5
Start: 18-02-17   16:15:00

1 Oliwia SAC 04-09-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.933     q

2 Oliwia PYC 04-03-02 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.651

3 Julia STOLAREK 04-05-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.222

4 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.574

Bieg 4/5
Start: 18-02-17   16:15:00

1 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.403  =PB   q

2 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.961     q

3 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.114  =PB   q

4 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.682 PB 

Bieg 5/5
Start: 18-02-17   16:15:00

1 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.392

2 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.411 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin 8.401  =PB   q

2 Bieg 1 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty 8.481  PB   q

3 Bieg 2 Julia KARCZ 04-09-02 MLUKS Mokasyn Płoty 8.911     q

4 Bieg 1 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz 8.922  PB   q

5 Bieg 2 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz 8.932     q

6 Bieg 3 Oliwia SAC 04-09-17 MKS Kusy Szczecin 8.931     q

7 Bieg 4 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów 8.962     q

8 Bieg 4 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police 9.113  =PB   q

9 Bieg 2 Dobrosława DANIELENKO 04-01-01 UKS Barnim Goleniów 9.123

10 Bieg 1 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 9.193 PB 

11 Bieg 5 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 9.391

12 Bieg 5 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin 9.412 PB 

13 Bieg 1 Oliwia GRZYBOWSKA 04-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.564

14 Bieg 2 Marcelina MIŁOSZEWICZ 04-08-25 MLUKS Mokasyn Płoty 9.614

15 Bieg 3 Oliwia PYC 04-03-02 UKS Barnim Goleniów 9.652

16 Bieg 4 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 9.684 PB 

17 Bieg 3 Julia STOLAREK 04-05-25 MLUKS Mokasyn Płoty 10.223

18 Bieg 3 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty 10.574

 

60 metrów K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

Bieg 1/3
Start: 18-02-17   16:25:00

1 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.504  PB   q

2 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.643  PB   q

3 Paulina BIENIEK 03-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.862  PB   q

4 Olga BIAŁOGOŁĄBEK 03-04-12 MKL Szczecin(ZP) 10.481     

Bieg 2/3
Start: 18-02-17   16:25:00

1 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 8.773  PB   q

2 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.944     q

3 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.961     q

4 Maja WRÓBEL 03-01-03 MKP Myślibórz(ZP) 9.492  PB   

Bieg 3/3
Start: 18-02-17   16:25:00

1 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.143     q

2 Aleksandra OLECHOWSKA 03-06-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.964  PB   q

3 Aleksandra KOŚCIELECKA 03-04-13 MKL Szczecin(ZP) 9.081  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKS Kusy Szczecin 8.141     q

2 Bieg 1 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów 8.501  PB   q

3 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKS Kusy Szczecin 8.642  PB   q

4 Bieg 2 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin 8.771  PB   q

5 Bieg 1 Paulina BIENIEK 03-07-18 MKS Kusy Szczecin 8.863  PB   q

6 Bieg 2 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police 8.942     q

7 Bieg 3 Aleksandra OLECHOWSKA 03-06-18 MKS Kusy Szczecin 8.962  PB   q

8 Bieg 2 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 8.963     q

9 Bieg 3 Aleksandra KOŚCIELECKA 03-04-13 MKL Szczecin 9.083  PB   

10 Bieg 2 Maja WRÓBEL 03-01-03 MKP Myślibórz 9.494  PB   

11 Bieg 1 Olga BIAŁOGOŁĄBEK 03-04-12 MKL Szczecin 10.484     

 

Skok w dal K ze strefy 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-17  16:15:00

Start: 18-02-17   15:40:00

1 Lena WÓJS 06-02-09 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 4.09     

2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.86  PB   

3 Celestyna SZULC 06-06-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.86     

4 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.65     

5 Oliwia WACH 06-03-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.60     

6 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.58     

7 Weronika GRABIAS 06-03-31 KL Iskra Białogard(ZP) 3.56     

8 Liza KALINICZENKO 06-08-15 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.54     

9 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.53     

10 Hanna LITWINIUK 06-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.47     

11 Helena HAJDASZ 06-07-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.47     

12 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.45     

13 Antonina BORKOWSKA 06-12-07 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.45     

14 Zuzanna WARCHOŁ 06-07-11 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.38     

15 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.38     

16 Karolina BARYLSKA 06-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.34     

17 Klaudia JERMALONEK 06-05-31 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.32     

18 Weronika URBAŃSKA 06-12-27 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.30     

19 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.18     

20 Wiktoria KARWECKA 06-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 3.15     

21 Gabriela NOWOWIEJSKA 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.15     

22 Julia KRAWCZYŃSKA 06-12-15 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.07     

23 Karolina WACHURA 06-02-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.00     

24 Marcelina ŚWIDERSKA 06-08-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.86     

25 Dominika JASIANEK 06-03-03 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.74     
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3.81 x 4.09Lena WÓJS

3.58 3.86 3.84Weronika SADOWSKA

3.52 3.86 3.62Celestyna SZULC

x x 3.65Julia BUDNER

3.04 3.39 3.60Oliwia WACH

3.37 3.45 3.58Izabela KRAWCZAK

3.42 3.17 3.56Weronika GRABIAS

3.28 x 3.54Liza KALINICZENKO

3.53 3.47 3.40Magdalena MĄCZKA

3.19 3.42 3.47Hanna LITWINIUK

3.17 3.39 3.47Helena HAJDASZ

3.45 3.44 3.40Oliwia PIWOŃSKA

3.43 3.45 3.41Antonina BORKOWSKA

3.12 3.26 3.38Zuzanna WARCHOŁ

3.24 3.38 xNikola KUSIAK

3.34 3.22 3.20Karolina BARYLSKA

3.32 3.24 3.08Klaudia JERMALONEK

3.27 3.28 3.30Weronika URBAŃSKA

3.03 3.01 3.18Róża ADAMETZ

2.93 3.10 3.15Wiktoria KARWECKA

3.00 2.44 3.15Gabriela NOWOWIEJSKA

3.00 3.07 2.96Julia KRAWCZYŃSKA

x 3.00 3.00Karolina WACHURA

2.84 2.72 2.86Marcelina ŚWIDERSKA

2.74 2.52 2.70Dominika JASIANEK

 

60 metrów K 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/2
Start: 18-02-17   16:40:00

1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 8.622  =PB   q

2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.843     q

3 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 8.864  PB   q

4 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.991  PB   q

Bieg 2/2
Start: 18-02-17   16:40:00

1 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 9.281  SB   q

2 Marta ADAMSKA 02-08-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.522     q

3 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.543     q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 8.621  =PB   q

2 Bieg 1 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 8.842     q

3 Bieg 1 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 8.863  PB   q

4 Bieg 1 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKS Kusy Szczecin 8.994  PB   q

5 Bieg 2 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police 9.281  SB   q

6 Bieg 2 Marta ADAMSKA 02-08-14 OLA Zachodniopomorskie 9.522     q

7 Bieg 2 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 9.543     q

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  18-02-17  16:30:00

Start: 18-02-17   15:00:00

1 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.61  PB   

2 Blanka LASEK 03-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

3 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40  =PB   

4 Aleksandra PIKUŁA 03-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  =PB   

5 Monika REDCZUK 03-03-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 1.35     

6 Jagoda MIZIEWICZ 04-10-25 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 1.30     

7 Klaudia SĘKOWSKA 04-06-02 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 1.25     

8 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

Patrycja WOROCZYK 04-05-17 OLA Zachodniopomorskie(ZP) NM     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63

- - - - - o o o o oUrszula SZCZUKO xxx

- o o o xo xxxBlanka LASEK

xo o o o xxo xxxMartyna LEWANDOWSKA

o o o o xxxAleksandra PIKUŁA

o o o xo xxxMonika REDCZUK

o o xxo xxxJagoda MIZIEWICZ

o o xxxKlaudia SĘKOWSKA

o xxxDominika BRYKAŁA

xxxPatrycja WOROCZYK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  18-02-17  16:30:00

Start: 18-02-17   15:00:00

1 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.63     PK

2 Stanisław DZIEŃSKI 03-08-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45     

3 Mateusz PROWANS 04-04-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 1.40     

Adam MOLIŃSKI 03-11-12 MKL Szczecin(ZP) NM     
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1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63 1.65

- - - o o o o o o oGracjan SROKA xo xxx

- - o o o o - xxxStanisław DZIEŃSKI

o o o o o xxxMateusz PROWANS

- - - xxxAdam MOLIŃSKI

 

60 metrów M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/4
Start: 18-02-17   16:55:00

1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.124  SB   q

2 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.143     q

3 Mateusz DZIKOWSKI 04-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.031     

4 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.392     

Bieg 2/4
Start: 18-02-17   16:55:00

1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.124  SB   q

2 Kacper GRZYBOWSKI 04-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.472     

3 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.491     

4 Bartosz WAWRZONEK 04-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.083     

Bieg 3/4
Start: 18-02-17   16:55:00

1 Rafał GRZELAK 04-03-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 7.993     q

2 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.132     q

3 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.451  PB   q

4 Paweł WAJS 04-10-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.804     

Bieg 4/4
Start: 18-02-17   16:55:00

1 Adrian KURDEL 04-06-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.081     q

2 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.443     q

3 Michał JABŁOŃSKI 04-03-27 MKP Myślibórz(ZP) 8.804  PB   

4 Szymon LITWINIUK 04-02-11 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.102     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Rafał GRZELAK 04-03-19 OLA Zachodniopomorskie 7.991     q

2 Bieg 4 Adrian KURDEL 04-06-12 MKS Kusy Szczecin 8.081     q

3 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 8.121  SB   q

4 Bieg 2 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 8.121  SB   q

5 Bieg 3 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin 8.132     q

6 Bieg 1 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów 8.142     q

7 Bieg 4 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin 8.442     q

8 Bieg 3 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKS Kusy Szczecin 8.453  PB   q

9 Bieg 2 Kacper GRZYBOWSKI 04-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.472     

10 Bieg 2 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 8.493     

11 Bieg 4 Michał JABŁOŃSKI 04-03-27 MKP Myślibórz 8.803  PB   

12 Bieg 1 Mateusz DZIKOWSKI 04-01-15 MKS Kusy Szczecin 9.033     

13 Bieg 2 Bartosz WAWRZONEK 04-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.084     

14 Bieg 1 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino 9.394     

15 Bieg 3 Paweł WAJS 04-10-12 MLUKS Mokasyn Płoty 9.804     

16 Bieg 4 Szymon LITWINIUK 04-02-11 OLA Zachodniopomorskie 10.104     
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Skok w dal K ze strefy 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  18-02-17  16:50:00

Start: 18-02-17   16:30:00

1 Patrycja MARCHLEWSKA 05-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 4.09     

2 Patrycja NOWAKOWSKA 05-01-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.02  PB   

3 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard(ZP) 3.96     

4 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.95     

5 Maja PROLEJKO 05-02-22 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.90     

6 Sandra MIZIŃSKA 05-09-05 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.85     

7 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.85     

8 Maja RAK 05-05-05 KL Iskra Białogard(ZP) 3.80     

9 Aleksandra GRYGUŚ 05-05-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.76  PB   

10 Marta ZIELIŃSKA 05-12-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.75     

11 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.73  PB   

12 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.72  PB   

13 Małgorzata OKRÓJ 05-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.66     

14 Maja ŚMIGLICKA 05-07-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.66     

15 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.64  PB   

16 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.58  PB   

17 Zuzanna SZONDELMAJER 05-11-18 MKP Myślibórz(ZP) 3.54     

18 Weronika BIAŁEK 05-11-02 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.48     

19 Maja ZEDELSKA 05-04-24 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.41     

20 Hanna ŻEMOJTEL 05-11-25 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.38     

21 Oliwia GADOWSKA 05-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.34     

22 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.30  PB   

23 Kamila JASIANEK 05-12-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.88     
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4.09 3.06 xPatrycja MARCHLEWSKA

3.72 3.96 4.02Patrycja NOWAKOWSKA

3.96 3.75 3.83Julia GIEC

3.80 3.95 3.93Julia SYSIK

3.51 3.81 3.90Maja PROLEJKO

x 3.85 3.85Sandra MIZIŃSKA

3.81 x 3.85Natalia STEFAŃSKA

3.70 3.73 3.80Maja RAK

3.62 3.76 3.21Aleksandra GRYGUŚ

3.73 3.69 3.75Marta ZIELIŃSKA

3.63 3.54 3.73Michalina MORAWIAN

3.52 3.72 3.35Małgorzata PAWŁOWSKA

3.07 3.57 3.66Małgorzata OKRÓJ

3.52 3.66 3.49Maja ŚMIGLICKA

3.62 3.64 3.58Natalia JATCZAK

3.44 3.58 3.46Patrycja BAŁASZ

3.50 3.54 3.35Zuzanna SZONDELMAJER

3.26 3.18 3.48Weronika BIAŁEK

3.33 3.30 3.41Maja ZEDELSKA

3.31 3.38 2.80Hanna ŻEMOJTEL

3.34 3.20 3.13Oliwia GADOWSKA

3.30 3.30 2.93Nadia KRASZEWSKA

2.69 2.88 2.71Kamila JASIANEK

 

60 metrów M 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

Bieg 1/6
Start: 18-02-17   17:15:00

1 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 7.503  PB   q

2 Aleks MALSKI 03-01-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.524  PB   q

3 Karol ZAPOLSKI 03-03-14 MKL Szczecin(ZP) 8.802     

4 Dawid ANTOŃ 03-08-13 MKL Szczecin(ZP) 10.551  PB   

Bieg 2/6
Start: 18-02-17   17:15:00

1 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.802     q

2 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.303  PB   

3 Gracjan POJNAR 03-07-09 MKL Szczecin(ZP) 8.754     

4 Piotr ŁUKASZEWICZ 03-08-30 MKL Szczecin(ZP) 9.401     

Bieg 3/6
Start: 18-02-17   17:15:00

1 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 7.823     q

2 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 8.214     

3 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 03-08-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.682     

4 Patryk SZWARC 03-06-06 MKL Szczecin(ZP) 8.991     
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Bieg 4/6
Start: 18-02-17   17:15:00

1 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.904     q

2 Mateusz TROCIUK 03-01-10 MKL Szczecin(ZP) 8.523  PB   

3 Gracjan WARDZIAK 03-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.011     

4 Michał MISZKO 03-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.342     

Bieg 5/6
Start: 18-02-17   17:15:00

1 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 7.754     q

2 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.153  PB   q

3 Dawid WITA 03-02-27 MKL Szczecin(ZP) 9.652     

Bieg 6/6
Start: 18-02-17   17:15:00

1 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.802     q

2 Igor KRĘPA 03-02-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.763  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin 7.501  PB   q

2 Bieg 1 Aleks MALSKI 03-01-22 MKS Kusy Szczecin 7.522  PB   q

3 Bieg 5 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police 7.751     q

4 Bieg 6 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin 7.801     q

5 Bieg 2 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKS Kusy Szczecin 7.801     q

6 Bieg 3 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police 7.821     q

7 Bieg 4 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKS Kusy Szczecin 7.901     q

8 Bieg 5 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police 8.152  PB   q

9 Bieg 3 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz 8.212     

10 Bieg 2 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty 8.302  PB   

11 Bieg 4 Mateusz TROCIUK 03-01-10 MKL Szczecin 8.522  PB   

12 Bieg 3 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 03-08-19 MKS Kusy Szczecin 8.683     

13 Bieg 2 Gracjan POJNAR 03-07-09 MKL Szczecin 8.753     

14 Bieg 6 Igor KRĘPA 03-02-20 MKS Kusy Szczecin 8.762  PB   

15 Bieg 1 Karol ZAPOLSKI 03-03-14 MKL Szczecin 8.803     

16 Bieg 3 Patryk SZWARC 03-06-06 MKL Szczecin 8.994     

17 Bieg 4 Gracjan WARDZIAK 03-01-01 UKL Ósemka Police 9.013     

18 Bieg 4 Michał MISZKO 03-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.344     

19 Bieg 2 Piotr ŁUKASZEWICZ 03-08-30 MKL Szczecin 9.404     

20 Bieg 5 Dawid WITA 03-02-27 MKL Szczecin 9.653     

21 Bieg 1 Dawid ANTOŃ 03-08-13 MKL Szczecin 10.554  PB   

 

60 metrów M 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ
Start: 18-02-17   17:20:00

1 Mateusz ZACZYŃSKI 02-12-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.674  PB   

2 Paweł WIKTOROWICZ 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.793     

3 Paweł PIETRUSZKA 02-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.111     

4 Samuel MISZKINIS 02-12-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.432  PB   
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Skok w dal K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38

FINAŁ Koniec:  18-02-17  17:20:00

Start: 18-02-17   17:20:00

1 Julia KARCZ 04-09-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.20  PB   

2 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.18  PB   

3 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.99     

4 Natalia FRANCZAK 04-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.86     

5 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.80     

6 Marcelina MIŁOSZEWICZ 04-08-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.71  PB   

7 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.64     

8 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 3.46     

9 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz(ZP) 3.44     

10 Julia STOLAREK 04-05-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.40  PB   

11 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.30     

12 Ada RAFAŁOWSKA 04-04-22 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.46     

Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

I II III IV V VI

4.15 4.18 4.20Julia KARCZ

4.00 4.18 xPaulina ZDZIĘBORSKA

3.97 3.99 xNicola BALON

3.81 x 3.86Natalia FRANCZAK

3.80 x xZofia BĄTKIEWICZ

3.21 3.71 xMarcelina MIŁOSZEWICZ

3.64 x 3.55Patrycja JENDRZEJCZAK

3.46 rAleksandra BEDNARCZYK

3.44 rJulia ZDRZENICKA

3.20 3.30 3.40Julia STOLAREK

3.20 3.20 3.30Nikola DĄBROWSKA

2.46 rAda RAFAŁOWSKA

x x xAmelia MORAWIAN

 

60 metrów K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A
Start: 18-02-17   17:35:00

1 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.352 PB 

2 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.503 PB 

3 Julia KARCZ 04-09-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.834

4 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz(ZP) 9.041 PB 

FINAŁ B
Start: 18-02-17   17:35:00

1 Oliwia SAC 04-09-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.783 SB 

2 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.804 PB 

3 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 9.012

4 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.031 PB 
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Skok w dal M 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01

FINAŁ Koniec:  18-02-17  17:30:00

Start: 18-02-17   17:00:00

1 82 Mateusz ZACZYŃSKI 02-12-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.58  SB   

2 Paweł WIKTOROWICZ 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.12     

I II III IV V VI

x 5.27 5.58Mateusz ZACZYŃSKI

4.96 5.12 5.07Paweł WIKTOROWICZ

 

Skok w dal M 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  18-02-17  17:30:00

Start: 18-02-17   17:00:00

1 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.47  PB   

2 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.35  PB   

3 Mateusz LEWANDOWSKI 03-05-13 MKL Szczecin(ZP) 4.69  PB   

4 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 4.65     

5 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.53     

6 Igor KRĘPA 03-02-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.24  PB   

7 Jan DĄBROWSKI 03-04-29 MKL Szczecin(ZP) 4.22     

I II III IV V VI

x 5.10 5.47Kacper KOWALSKI

4.90 5.07 5.35Viktor HUBIN

4.62 4.69 4.68Mateusz LEWANDOWSKI

4.65 x 4.05Dawid KOMODA

4.53 4.18 4.00Dawid BAŁASZ

4.17 4.24 4.12Igor KRĘPA

3.44 x 4.22Jan DĄBROWSKI

 

Skok w dal M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-17  17:30:00

Start: 18-02-17   17:00:00

1 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.06  PB   

2 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.85

3 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.74

4 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.36  PB   

5 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.30     

6 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.27     

7 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.03  PB   

8 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.96

9 Paweł WAJS 04-10-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.82     

10 Michał JABŁOŃSKI 04-03-27 MKP Myślibórz(ZP) 3.76     

11 Szymon LITWINIUK 04-02-11 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.56     

Strona 29

SZCZECIN 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-02-19 19:47:23



I II III IV V VI

4.85 5.06 4.83Mateusz PIETRAS

4.81 4.83 4.85Michał ZAPART

x x 4.74Nikodem MRÓZ

x 4.36 4.27Adam OSTATEK

4.28 4.24 4.30Marcel MASZCZYK

3.84 4.27 3.60Aleks AMBROZIEWICZ

4.03 3.89 4.03Filip WÓJCIK

3.89 3.96 3.88Jakub SZACHNOWSKI

x 3.68 3.82Paweł WAJS

3.76 3.46 3.65Michał JABŁOŃSKI

3.54 3.56 xSzymon LITWINIUK

 

60 metrów K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

FINAŁ A
Start: 18-02-17   17:40:00

1 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.162

2 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.473 PB 

3 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.594 PB 

4 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 8.861 PB 

FINAŁ B
Start: 18-02-17   17:40:00

1 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.854 PB 

2 Paulina BIENIEK 03-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.872 PB 

3 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.993

4 Aleksandra OLECHOWSKA 03-06-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.011 =PB 

 

60 metrów K 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A
Start: 18-02-17   17:45:00

1 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 8.652

2 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 8.814 PB 

3 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.833

4 70 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.971 PB 

FINAŁ B
Start: 18-02-17   17:45:00

1 23 Marta ADAMSKA 02-08-14 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 9.263

2 5 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 9.462

3 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.484
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60 metrów M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A
Start: 18-02-17   17:50:00

1 Rafał GRZELAK 04-03-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 7.972     

2 Adrian KURDEL 04-06-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.123     

3 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.141  PB   

4 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.244  PB   

FINAŁ B
Start: 18-02-17   17:50:00

1 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.003     

2 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.212     

3 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.234  PB   

4 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.521     

 

60 metrów M 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

FINAŁ A
Start: 18-02-17   17:55:00

1 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 7.522 PB 

2 Viktor HUBIN 03-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.661 PB 

3 Aleks MALSKI 03-01-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.683

4 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 7.804

FINAŁ B
Start: 18-02-17   17:55:00

1 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.792

2 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 7.813

3 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.044

4 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.191 PB 

 

Skok w dal K 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  18-02-17  18:15:00

Start: 18-02-17   17:50:00

1 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 4.42  PB   

2 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.38  PB   

3 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.33     

4 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.76  SB   

I II III IV V VI

4.06 4.08 4.42Karolina BURBA

4.00 4.06 4.38Agnieszka WIECZOREK

4.30 4.28 4.33Magdalena OLEJNICZAK

3.76 3.62 2.92Julia KOMOCKA
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Skok w dal K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  18-02-17  18:15:00

Start: 18-02-17   17:50:00

1 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.32     

2 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.28     

3 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 4.28  SB   

4 Aleksandra KOŚCIELECKA 03-04-13 MKL Szczecin(ZP) 4.24  PB   

5 Paulina BIENIEK 03-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.22     

6 Zuzanna OKOŁOTOWICZ 03-12-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.73     

7 Maja WRÓBEL 03-01-03 MKP Myślibórz(ZP) 3.62  PB   

8 Katarzyna LEŚNIEWSKA 03-06-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.48     

4.32 4.03 xAleksandra SMOLSKA

4.05 4.28 4.27Wiktoria WINIARCZYK

4.01 3.99 4.28Weronika PRABUCKA

4.07 4.24 4.22Aleksandra KOŚCIELECKA

3.95 X 4.22Paulina BIENIEK

3.73 3.52 3.42Zuzanna OKOŁOTOWICZ

3.62 rMaja WRÓBEL

3.35 3.48 3.45Katarzyna LEŚNIEWSKA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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